2

Об утверждении состава Молодежного Совета при главе           муниципального образования Темрюкский район
В рамках Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Краснодарского края от                             4 марта 1998 года № 123-КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», в соответствии с районной целевой программой реализации молодежной политики в муниципальном образовании Темрюкский район «Молодежь Тамани» на 2012-2014 годы п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Молодежного Совета при главе муниципального образования Темрюкский район (приложение №1).
2. Утвердить положение о Молодежном Совете при главе муниципального образования Темрюкский район (приложение №2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 4 августа 2010 года           № 1543 «Об утверждении состава Молодежного Совета при главе муниципального образования Темрюкский район и плана работы на                2010-2011 годы».

4. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации муниципального образования Темрюкский район (Манакова) обнародовать данное постановление.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район И.Н.Евтушенко.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                     И.Н.Василевский